W Louviers ministeryjalny kandydat, pan Charles Lafitte, który z powodu zaszłego nieporządku w jego wyborze był wydalony z izby, został zaraz przy piérwszém głosowaniu 340 głosami przeciw 141 powtórnie obranym.

Multany.

Dziennik: *Pszczoła multañska* z dnia 17/29. lutego 1844. nr. 14. zawięra z Jas następujący artykuł: »Rząd terażniejszego księcia wsławił się temi czasy bardzo ważnym czynem, to jest emancypacyją, czyli oswobodzeniem Cyganów.

Hordy indyjskiego ludu z sekty *Paryja* chroniąc się przed krwawym mieczem *Tamerlana*, weszły około roku 1428 do zachodniej Europy.